

**Lucrari de reparatie a
portiunelor de drumuri, din sat.
Sireti r-ul Strasani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 125 445,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului str. M. Eminescu				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	15,000	6,01 2,88	90,12 43,24
2	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	15,000	8,94 1,44	134,12 21,62
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	15,000	223,66 44,40	3 354,94 665,97
		Total Lucrari de reparatie a drumului str. M. Eminescu Inclusiv salariu				3 579,18 730,83
		2. Lucrari de reparatie a drumului str. Scolii				
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2	20,000	6,01 2,88	120,16 57,66

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
5	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	20,000	8,94 1,44	178,83 28,83
6	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	20,000	223,66 44,40	4 473,26 887,96
		Total Lucrari de reparatie a drumului str. Scolii Inclusiv salariu				4 772,25 974,45
		3. Lucrari de reparatie a drumului str. I. Daghi				
7	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	500,000	0,41 0,17	203,45 86,49
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,250	565,48 0,00	141,37 0,00
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	35,000	15,37 0,00	537,95 0,00
10	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	100,000	6,01 2,88	600,80 288,30
11	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi	m2	100,000	9,02 1,44	901,65 144,15

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,000	223,66 44,40	22 366,33 4 439,82
		Total Lucrari de reparatie a drumului str. I. Daghi Inclusiv salariu				24 751,55 4 958,76
		4. Lucrari de reparatie a drumului str. Decebal				
13	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	2 800,000	0,41 0,17	1 139,33 484,35
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,800	565,96 0,00	452,77 0,00
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	112,000	15,37 0,00	1 721,44 0,00
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	24,000	6,01 2,88	144,19 69,19
17	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	24,000	8,94 1,44	214,60 34,60
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	24,000	223,50 44,40	5 364,12 1 065,56
		Total Lucrari de reparatie a drumului str. Decebal Inclusiv salariu				9 036,45 1 653,70
		5. Lucrari de reparatie a drumului str. Alexandru cel Bun				

1	2	3	4	5	6	7
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	200,000	6,01 2,88	1 201,60 576,60
20	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	200,000	9,02 1,44	1 803,30 288,30
21	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	200,000	223,66 44,40	44 732,66 8 879,64
		Total Lucrari de reparatie a drumului str. Alexandru cel Bun Inklusiv salariu				47 737,56 9 744,54

		Total	lei	89 876,99
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	4 064,01
		Total	100,00 +	93 941,00
		Cheltuieli de regie	7,00 %	6 575,87
		Total	100,00 +	100 516,87
		Beneficiu de deviz	4,00 %	4 020,67
		Total	100,00 +	104 537,54
		TVA	20,00 %	20 907,51
		Total deviz: Inklusiv salariu		125 445,05 18 062,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)